EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA

Artigo 9°, § 4° - Lei 101/2000 - LRF

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
NUPORANGA-SP, SR. GABRIEL MELO DE SOUZA, no uso de suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA com objetivo de demonstrar e
avaliar as metas fiscais do 1º quadrimestre de 2015, nos termos do art.
9°, § 4° da Lei de Responsabilidade Fiscal.

A Audiência será realizada no dia 29/05/2015, às 9 horas,

na Câmara Municipal da Estância Climática de Nuporanga, sito à Avenida
Pe. Geraldo Trossel, 585 – Centro, nesta cidade.

                                      Nuporanga/SP, 12 de maio de 2015.

GABRIEL MELO DE SOUZA
Prefeito Municipal

MARCELO CADELCA DE MELO
Diretor de Adm. e Finanças